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Donica z włókna szklanego RC65
szary beton

Cena 739 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 65 cm; średnica: 40
cm

Kolor szary beton

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 81 litrów bez wkładu / 17 litrów
z wkładem

System kontroli nawadniania tylko w opcji z wewnętrznym
wkładem SWIP 31x33 cm

Pojemność zasobnika na wodę 3 litry

Waga 10 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna
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Bez wewnętrznej półki

Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

ZADORA Classic RC65 szary beton to okrągła donica z charakterystycznym
żłobieniem na boku imitująca donice z betonu architektonicznego.
Donica ZADORA Classic RC65 wyróżnia się żłobioną strukturą , przypominającą rzymskie kolumny. Kombinacja szarego
betonowego koloru, surowego wykończenia a'la beton architektoniczny i efektownych żłobień przyciąga uwagę i intryguje.

Donica RC65, w odcieniu szarego betonu , wyprodukowano z kompozytu laminatu włókna szklanego, żywicy poliestrowej i
cementu. To wyjątkowe połączenie gwarantuje efekt betonu architektonicznego przy zachowaniu niewielkiej wagi .
Materiały i technologia zaczerpnięte z przemysłu jachtowego zapewniają trwałość i odporność na warunki
atmosferyczne przez długie lata. 

 Ryflowana faktura powierzchni doniczki RC65 w kolorze szarego betonu 

Szarobetonowa donica RC65 ma 40 cm średnicy i 65 cm wysokości.
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Doniczka RC65 to okrągły pojemnik o wysokości 65 cm i 40 cm średnicy , oferujący obszerną pojemność - 81 litrów.
Nadaje się do zastosowań zewnętrznych jako donica tarasowa oraz do uprawy dużych roślin ozdobnych wewnątrz - w domu
lub biurze. W przypadku zewnętrznego użytku na tarasie czy balkonie, zaleca się dodanie otworów odpływowych w dnie
doniczki. Można to zrobić samodzielnie przy pomocy wiertarki i wiertła o średnicy 10-12 mm.

Natomiast do użycia w pomieszczeniach, nie wykonuj otworów odpływowych . Wsyp na dno donicy 10 cm warstwę
keramzytu - to porowate kruszywo izolujące system korzeniowy rośliny od potencjalnej nadmiaru wody.

Rekomendujemy również zastosowanie warstwy drenażowej z keramzytu w donicach na tarasie lub balkonie.

 Doniczka RC65 szary beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Donica RC65 dostępna jest również w opcji z wewnętrznym wkładem o pojemności
17 litrów.
Do użytku w domu lub biurze gorąco polecamy wybór donicy RC65 z praktycznym, wyjmowanym wkładem . Ten okrągły
pojemnik o średnicy 31 cm i głębokości 33 cm oraz pojemności 17 litrów, doskonale pasuje do większości roślin ozdobnych
wewnętrznych. Wewnętrzna donica jest zawieszona na eleganckiej, okrągłej ramie, którą można łatwo ukryć za pomocą
keramzytu lub ozdobnego kruszywa. Wewnętrzna donica SWIP wyposażona jest w zintegrowany system
nawadniania z zasobnikiem wody, wskaźnikiem jej poziomu i kanałem rewizyjknym. To praktyczne rozwiązanie istotnie
ułatwia prawidłowe nawadnianie roślin, zdejmuje z Twojej głowy troskę i oszczędza dużo czasu. 

Ten praktyczny wewnętrzny wkład zapewnia wyjątkową łatwość i bezproblemową pielęgnację roślin. Donica RC65 z
wyjmowanym wkładem to idealne rozwiązanie do wnętrz, które oferuje swobodę przemieszczania i eksperymentowania z
różnymi roślinami, otwierając nowe możliwości w aranżacji naszej przestrzeni.
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 Porównanie wymiarów donicy RC65 bez wkładu i z wkładem SWIP 

Wewnętrzny wyjmowany 17 litrowy wkład jest dostępny jako opcja dla donicy RC65.
Donica RC65 to propozycja pełna niezwykłych perspektyw, w dużej mierze dzięki wewnętrznemu wkładowi o
pojemności 17 litrów, który można swobodnie wyjąć. Ta przydatna funkcja nie tylko wzbogaca donicę, ale także znacząco
ułatwia opiekę nad roślinami. Dzięki temu elementowi, zyskujemy możliwość wygodnej i szybkiej wymiany roślin, dając nam
wolność w tworzeniu zmieniających się aranżacji wnętrz. To otwiera drzwi do eksperymentów i dostosowywania przestrzeni
według własnych upodobań, oraz pozwala tworzyć niepowtarzalne, roślinne kompozycje.
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 Donica RC bez wkładu | Donica RC z wkładem 

Donice RC65 są oferowane w dwóch wariantach: z pełną objętością lub z wyjmowanym wewnętrznym wkładem .
Wybór pomiędzy modelem z wkładem a bez niego daje nam szeroki zakres możliwości, które możemy dopasować do naszych
własnych potrzeb i upodobań dekoracyjnych. To otwiera przed nami możliwość łatwego dostosowania donic do naszych
preferencji, tworząc jednocześnie wyjątkową atmosferę pełną piękna roślin.

Zmieniajmy nasze otoczenie, oddając się magii roślinności i kreując spokojną, harmonijną aurę w naszych domach i biurach.
Donice RC65 doskonale wpasowują się zarówno we wnętrza, jak i otwarte przestrzenie , inspirując nas do tworzenia
uroczych aranżacji. Dostępne w trzech rozmiarach i czterech odcieniach, donice RC65 pozwalają nam na tworzenie
wielopoziomowych, roślinnych kompozycji na tarasach, w domach czy biurach.

Wszystkie wersje doniczki RC możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 17 litrów (31x33cm)
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